Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el jueves, 28 de mayo de 2015

Emisor Nemotécnico Tasa Vgr?girr]‘r?ig:to Cantidad Valor Nominal Neggl:ci);do Prj;:iiga%or
ACCIONES COMUNES
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 1,500 $93,375.00 $ 93,375.00 $62.25
PANAMA POWER HOLDINGS, INC. PPHO 5,000 $ 65,000.00 $ 65,000.00 $ 13.00
PANAMA POWER HOLDINGS, INC. PPHO 5,000 $ 65,000.00 $ 65,000.00 $13.00
MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0300001115L 3% 28-nov-2015 1 $3,300,000.00 $ 3,300,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0300001115L 3% 28-nov-2015 1 $ 199,000.00 $ 199,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI10325000316K 3.25% 25-mar-2016 1 $ 503,000.00 $ 503,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0475000516L 4.75% 26-may-2016 1 $ 180,000.00 $ 180,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0475000516L 4.75% 26-may-2016 1 $ 400,000.00 $ 400,000.00 100%
EMPRESAS MELO, S.A. EMEL0275000616Y 2.75% 01-jun-2016 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
EMPRESAS MELO, S.A. EMEL0275000616Y 2.75% 01-jun-2016 1 $ 180,000.00 $ 180,000.00 100%
EMPRESAS MELO, S.A. EMEL0275000616Y 2.75% 01-jun-2016 1 $ 885,000.00 $ 885,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0325000416D 3.25% 30-abr-2016 1 $ 805,000.00 $ 805,000.00 100%
NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425000518Q 4.25% 16-may-2018 1  $5,000,000.00 $5,000,000.00 100%
BONOS
BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000516L 3.25% 04-may-2016 1 $ 300,000.00 $ 300,000.00 100%
BANCO DELTA, S.A. (BMF) BDEL0625000322Z 6.25% 15-mar-2022 1 $ 10,000.00 $ 10,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0700000519H 7% 29-may-2019 1 $ 67,000.00 $ 67,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0700000519H 7% 29-may-2019 1 $ 80,000.00 $ 80,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0700000519H 7% 29-may-2019 1 $ 10,000.00 $ 10,000.00 100%
CREDICORP BANK, S.A. CREDO0375000620C 3.75% 01-jun-2020 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
PRIVAL FINANCE, S.A. PRIF0425000517E 4.25% 31-may-2017 1 $5,000,000.00 $ 5,000,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND PBFA 30-mar-2050 734,349.58 $670,000.00 $ 670,000.00 $0.91237
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AES CHANGUINOLA, S.A.

AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
FIDEICOMISO ENA ESTE

FIDEICOMISO ENA NORTE

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
MMG FIXED INCOME FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

TOCUO0575001023A 5.75%
AESC0625001123A 6.25%
AESC0675001123B 6.75%
BGENO0650001299A 6.5%
BICS0400000917A 4%
ENAEO600000324A 6%
ENANO0495000428R 4.95%
MULTO7PREFB 7%
TOWIO7PREFB 7%
RPMA0562500722A 5.625%
MMGFIF

RPMA0500000618A 5%

VALOR NOMINAL

$ 6,652,000.00

09-oct-2023 1
25-nov-2023 1
25-nov-2023 1
01-dic-2099 1
29-sep-2017 1
28-mar-2024 1
25-abr-2028 1
22-ago-2050 200
26-jun-2050 30
25-jul-2022 1

1,098
15-jun-2018 1

VALOR TRANSADO

$ 6,652,000.00

$5,000,000.00 $5,000,000.00
$6,503,384.04 $6,526,923.14
$50,100.00 $50,100.00
$223,375.00 $223,375.00
$500,000.00 $ 556,750.00
$681,998.94 $681,998.94
$ 500,000.00 $ 541,000.00

$20,110,857.98

$20,232,147.08

$50,000.00
$9,500.00

$ 15,000.00
$ 98,000.00
$500,000.00
$ 250,000.00
$ 88,884.04

$20,100.00
$ 30,000.00

$500,000.00

$11,998.94

$500,000.00

$52,687.50
$9,738.45

$ 15,900.00
$103,880.00
$500,000.00
$ 260,500.00
$92,217.19

$20,100.00
$ 30,000.00

$ 556,750.00

$11,998.94

$541,000.00

105.375%
102.51%
106%
106%
100%
104.2%
103.75%

$100.50
$1,000.00

111.35%

$10.928

108.2%
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